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Panadería‌



7.107
6.866
6.384
6.263
6.384
6.263
6.384
6.263
6.384
5.661
6.263
6.263
6.384
6.504

Almendra
Chocolate
Chorizo
Espinaca
Jamón y queso
Pesto
Pollo
Queso
Queso azul
Sencillo
Tomate pesto
Tomate seco
Pan de chocolate
Pan uva

4.095
4.095
4.095
3.734
4.095
3.975
4.095
3.734
4.095
3.734
3.975
3.975
4.216
4.216

Estándar Mini

Croissant‌

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$  
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$  
$
$
$
$
$



 Empanada argentina
Palito chocolate
Palito queso
Arequipe
Carne
Champi espinaca
Chorizo
Espinaca
Gloria
Italiano
Jamón y queso
NYC
Pesto
Pollo
Queso
Queso azul
Ranchero
Tomate pesto
Tomate seco

Pasteles‌

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

5.782
5.782
5.782
5.661
5.782
5.782
5.782
5.661
5.661
6.625
5.782
6.625
5.661
5.782
5.661
6.023
6.625
5.782
5.661

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

2.891
3.252
3.252
3.373
3.252
3.373
3.252
3.373
3.373
3.373
3.373
3.252
3.373
3.373
3.252
3.373
3.252
3.252
3.252

Estándar Mini



Panes‌

Brioche chocolate 
Brioche tradicional 
Pan ciabatta pesto 
Pan cook 
Pan cereal

$
$
$
$
$

39.508
36.496

3.734
3.373
3.734



Repostería‌



Tortas‌

 

Chocolate ( arequipe, chocolate )
Cheesecake Red Velvet
María Luisa (arequipe, mora )
Red Velvet
Rojos amarillos
Fraisier
Zanahoria y almendras
Tres leches ( Milo, Arequipe )

64.200
75.000
64.200
66.368
64.200
64.200
64.200
66.368

$
$
$
$
$
$
$
$

82.147
85.000
82.147
83.592
82.147
82.147
82.147
77.400

10 - 12
porciones

18 - 20
porciones

$
$
$
$
$
$
$
$

1/2 Lb 1 Lb



Dulcería Galletas

Alfajor
Brownie
Cheesecake crème brulee
Mil hojas 10 x 4.5
Muffin de chocolate
Partait de frutas
Plato de frutas
Brocheta de frutas
Profiterol
Rayo Café
Rayo Vainilla
Rayo Chocolate
Red velvet mini
Volcán de chocolate 

4.698
6.384
5.464
8.913
7.227

13.250
8.913
5.000
6.023
6.625
6.625
6.625
7.376
7.709

Cookies Red velvet
Galleta avena y uvas pasas
Galleta Mantequilla
Galleta Macadamia

2.000
3.833
1.400
2.500

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$



Tartas

Limón
Fresa
Maracuyá
Multifruta
Pie Manzana

$
$
$

5.661
5.661
5.661

$
$
$

8.793
8.793
8.793

$
$
$
$
$

50.709
49.866
49.866
50.709
50.709

Mini Individual 8
Porciones



Quiche‌



Quiche‌

Carne
Chorizo Espinaca
Espinaca
Jamón
Pollo
Tocineta
Vegetal

$
$
$
$
$
$
$

7.468
7.468
7.468
7.468
7.468
7.468
7.468

$
$
$
$
$
$
$

9.636
9.636
9.636
9.636
9.636
9.636
9.636

$
$
$
$
$
$
$

56.732
57.455
56.009
56.732
56.732
56.732
52.275



Sandwich y Wraps

Capresa
Carne fría
Cerdo
Chorizo ahumado
Croissant
Jamón
Pollo
Pollo Crispy
Pavo
Vegetariano 

Jamón
Pollo
Roast Beef

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$

19.500
19.500
19.500
19.500
12.647
19.500
19.500
19.500
19.500
19.500

11.202
11.202
14.093

WRAPS

SANDWICH



Para Eventos‌

y refrigerios‌



Antipasto
Blinis de Salmón
Bombitas de Atún
Bombitas de Pollo
Brocheta de Camarones
Burguer de tomate
Ceviche en cucharita
Foccaccia Jamón Serrano
Rollo de Jamón

$
$
$
$
$
$
$
$
$

5.902
7.107
5.902
5.902
7.468
6.625
6.625
6.625
5.782

Salchicha Hojaldrada
Sanduche Jamón
Sanduche Cerdo
Sanduche Pollo
Sanduche Carnes Frías
Toast Jamón Serrano
Coctel de Camarones

$
$
$
$
$
$
$

8.213
11.202
11.202
11.202
11.202

7.227
7.588

Pasabocas‌



Cordón Bleu
Couscous
Lasaña Carne
Lasaña Mixta
Lasaña Pollo
Lasaña Vegetales
Pad Thai
Pan cook Pollo Strogonoff
Hamburguesa

$
$
$
$
$
$
$
$
$

*Pregunta por nuestros acompañantes

34.328
33.124
29.510
29.510
29.510
27.101
29.510
31.919
30.715

Comida del mundo‌



Filete de Tilapia
Salmón Oriental

Cañón de Cerdo
Solomito Tocineta Salsa 3 Quesos
Solomito Tocineta y Queso
Solomo en Salsa de 3 Quesos
Strogonoff Pollo

$
$
$
$
$

$
$

*Pregunta por nuestros acompañantes

35.533
38.544
38.544
38.544
29.510

29.291
42.760

Carne‌

Pescado‌



Ahuyama
Maíz Tierno
Tomate

Carne
Jamón y queso
Nutella
Pollo Strogonoff
Vegetariana

$
$
$
$
$

$
$
$

*Pregunta por nuestros acompañantes

11.202
11.202
11.202

22.404
22.404
15.659
22.645
20.115

Crepes‌

Cremas



Agua x 280ml
Agua refrescante
Agua refrescante de frutos rojos
Coca cola 400 ml
Hit 200 ml
Jugo natural (Plàstico)
Jugo Natural (Vidrio)
Té Hatsu en caja 
Té Hatsu botella 400ml

$
$
$
$
$
$
$
$
$

2.409
6.625
5.500
6.625
2.650
5.782
7.227
3.734
6.900

Bebidas‌



Alquiler de cafetera: 
Capsulas de Café, Aromática, Capuchino, Chocolate

$ 6.570

Incluye vaso con aislantes térmicos + Azúcar +
Stevia + Insta Cream + Mezclador (Reciclamos las
Capsulas)

Estación de Café‌



Sánduche de pavo
Quiche de chorizo-espinaca indiv
Pie de manzana
Red Velvet Veneciano
Plato de frutas
Galleta de avena y uvas pasas
Galleta de Macadamia
Corazón de Hojaldre
Jugo Natural

Cajas especiales
 

 $60.200 $55.000

Sánduche de pollo crispy
Plato de fruta
Quiche de chorizo-espinaca indiv
Red velvet mini
Muffin de chocolate
Galleta de avena y uvas pasas
Jugo Natural

Costo de domicilio por separado*


